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PS1.圖書館自 101 年 11 月 19 日開始進行改建工程，自 101 年 11 月 19 日後系

統停止電腦建檔與統計。102 年 2 月 18 日重新開放系統。 

 

102 年 8~12 月非 IC 式證卡刷卡入館人數統計表 

流通組  陳健忠 

102 上 102/08 102/09 102/10 102/11 102/12 103/01 小  計 

 2,499 3,556 5,451 5,015 4,275  20,796 

102 下 103/02 103/03 103/04 103/05 103/06 103/07 小  計 

        

PS1.統計單位包括圖書總館、管院分館、自修閱覽室三處人次加總。 

      102 全學年自 102 年 8 月~103 年 7 月，102/08-103/01 刷卡人數為 20,796

人次。(最多人數為 102/10 之 5,451 人次，最少為 102/08 之 2,499 人次) 

 

102 年 8~12 月用館暨外賓人次統計 

流通組  陳健忠 

年/月份 

項 目 

102 

08 

102 

09 
102 
10 

102 
11 

102 
12 

103 
01 小計 

總人次 9,221 34,336 47,097 57,255 39,995   87,904 

開館天數 22 23 29 29 29  132 
單日出館

最多人次

/日 

8/19
691 

9/9 

2,598 
10/1 
2,389 

11/11
4,011

12/30 
  2,147

 
 

出館

人次 

日平均人

次 
419 1,493 1,624 1,974 1,379  1,423 

外賓最多

人次/日 

939 
8/19  
59 

1,431 
9/15  
76 

1,798 
 10/1  

74 

1,544
11/2  
66 

1,496 
12/14 

63 
 

   

7,208 

入館

登記

人次 日平均人

次 
43 62  53 51  56 

PS1.圖書館改建工程自 11/19 開始進行，即日起人工統計外賓登錄。 

PS2.自 2013/02/18 起恢復系統統計 

102 年 12 月份用館人次共計 39,995 人次，假日開放 8 日，平時開放 21

日。12 月用館人數平時約 33,968 人次，假日約 6,027 人次。12 月外賓進館人

數 1,496 人次，平時約 1,045 人次，假日約 451 人次。103 年 1 月上旬將進行期

末考，使用人次從 12 月末將逐漸增加。 
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102 年 8~12 月用館人次登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

102 
08 

102 
09 

102 
10 

102 
11 

102 
12 

103 
01 

合  計 

出館人次

(全月總計) 
9,221 34,336 47,097 57,255 39,995  187,904 

出館人次

(週一至週

五小計) 

9,221 
100 % 

31,885
92.86%

41,467 

88.05%

45,840 

80.06%

33,968
 

84.93%

 162,381 
 

86.42 % 

出館人次

(週六至週

日小計) 

0 
0 % 

2,451
7.14%

5,630 

11.95%

11,415 

19.94%

6,027 
15.07%

 25,523 
13.58 % 

備   註 暑假假

日閉館

    寒假假

日閉館 
 

 

102 年 8~12 月外賓登記尖、離峰使用分列表 

流通組  陳健忠 

月份 

項目 

102 
08 

102 
09 

102 
10 

102 
11 

102 
12 

103 
01 

合 計 

外賓換證

(全月總計) 
939 1,431 1,798 1,544 1,496  7,208 

外賓換證

(週一至週

五小計) 

939 
100 %

1,199 
83.79%

1,393 

77.47%

1,086 

70.34%

1,045 
69.85 %

 5,662 
78.55 % 

外賓換證

(週六至週

日小計) 

  0 
0 % 

232 

16.21%

405 

22.53%

  458 

29.66%

  451 
30.15%

   1,546 
21.45 % 

備   註 暑假假

日閉館

    寒假假

日閉館 
 

 

102 年 8~12 月自修閱覽室進出人數統計 

流通組  陳健忠 

門名 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 合計 

二教學區圖

書館分館 

  
 

    

圖書館右側

入口 
1211 7542 9566 15853 8055   

圖書館左側

入口 
4084 18333 26025 28225 21441   

圖書館總館

B1F_出 
14 53 69 78 31   
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圖書館總館

B1F_進 
4603 6961 11472 19270 11477   

圖書館後門      7   

合計 9912 32889 47132 63428 41004  194365 

PS1.圖書館因工程改建，自 101 年 11 月 19 日起系統暫停刷卡計數統計功能。 

PS2.自 102 年 2 月 18 日起恢復系統統計。 

 

102 學年上學期(8 月-12 月)討論室登記使用統計 

流通組  陳健忠 

月份 

系所  
8 9 10 11 12 1 說   明 

工工系  7 39 18 24  12 月借用

第 5 位 
中文系  1 6 3 3   

化材系 1 4 5 7 1   

化學系 1  2 16 7   

日文系  2 1 4 5   

外文系  4 11 10 8   

生科系  2 5 5 7   

企管系 8 7 21 13 21   

行政系 7 7 13 10 20   

法律系 4 18 28 27 60  12 月借用

第 2 位 
物理系 2 3 7 7 2   

社工系  5 58 56 73  12 月借用

第 1 位 
社會系  7 11 11 30  12 月借用

第 3 位 
建築系  5 4 0 3   

政治系   1 5 19   

思沙龍 
讀書會 

3       

美術系 1  3  1   

音樂系  1      

哲學系   1     


